AUTORIZAÇÃO

Ao
Gabinete da Presidência
Exmo. Sr. Presidente

Pelo presente, solicitamos AUTORIZAÇÃO de Vossa
Excelência para proceder à contratação de empresa especializada para o
agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de reserva, emissão,
remarcação, cancelamento e reembolso de 06 (seis) passagens aéreas, com
destino de São Paulo (SP) a Brasília (DF), na data de 19/03/2025 para a participação
na 23ª Edição da Segurança Pública em Foco, no valor total de R$3.259,98 (três
mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos), conforme
justificativa e demais especificações contidas nos autos do PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 83/2025.

            Por fim, estamos à disposição para prestar os
esclarecimentos que se fizerem necessários.

            Respeitosamente.

          Barueri, 18 de março de 2025.

Jorge Lapas
Secretário Executivo

CIOESTE

À
Secretária Executiva
Sr. Jorge Lapas
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 79/2025

Considerando a solicitação da Secretaria Executiva, que visa à contratação de
empresa especializada para o agenciamento de viagens, compreendendo os
serviços de reserva, emissão, remarcação, cancelamento e reembolso de 06 (seis)
passagens aéreas, com destino de São Paulo (SP) a Brasília (DF), na data de
19/03/2025 para a participação na 23ª Edição da Segurança Pública em Foco, no
valor total de R$3.259,98 (três mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa
e oito centavos),  conforme justificativa e demais especificações contidas nos
autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 83/2025, cujas razões adoto, AUTORIZO
a concessão dos adiantamentos. Diante disso, DETERMINO a adoção de todos os
procedimentos legais e de praxe.

BARUERI/SP, 18 de março de 2025.

Marcos Augusto Issa De Araujo
Presidente

CIOESTE